DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUBJETIVIDADE E
APRENDIZAGEM DE UMA MONITORA DE BIOLOGIA NO CENTRO DE CIÊNCIAS E
PLANETÁRIO DO PARÁ (CCPP) de autoria de KHAREM CRISTINE DOS SANTOS SILVA,
ANA CAROLINA BISCALQUINI TALAMONI, JOSÉ MOYSÉS ALVES, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90468

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90468